
[ 3 ]PRZEGLĄD OSIECKI

WLGD Kraina Lasów i Jezior ogłosiła kolejny nabór wniosków
Wielkopolska Lokalna Grupa

Działania KRAINA LASÓW I JE-
ZIOR jest stowarzyszeniem zrze-
szającym przedstawicieli 12
wielkopolskich gmin (Bojanowo,
Krzemieniewo, Lipno, Osieczna,
Poniec, Przemęt, Rydzyna, Śmi-
giel, Święciechowa, Wijewo, Wło-
szakowice, Wolsztyn) z trzech
sektorów: publicznego, gospo-
darczego i społecznego. 

W ramach Inicjatywy LEADER
stanowiącej część Programu Roz-
woju Obszarów Wiejskich na lata
2014 - 2020 WLGD wdraża na te-
renie tych 12 gmin poddziałanie
PROW "Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez spo-
łeczność".

W terminie od 4 do 18 grudnia
2017 r. w Biurze WLGD Kraina

Lasów i Jezior będzie można skła-
dać wnioski o przyznanie pomocy
na przedsięwzięcie 2.1.1 Zakłada-
nie nowej działalności gospodar-
czej. 

O wsparcie mogą wnioskować
osoby mieszkające na terenie jed-
nej z 12 gmin członkowskich WLGD
Kraina Lasów i Jezior. Na obszarze
wiejskim jednej z tych gmin musi
być też prowadzona nowopowstała
działalność gospodarcza i zrealizo-
wane zakładane inwestycje.

Pomoc ma formę premii w wy-
sokości 50.000 zł. Środki te muszą
zostać wydane na inwestycje nie-
zbędne, żeby założyć i prowadzić
nową firmę np. na zakup nowych
maszyn, urządzeń lub wyposaże-
nia, a także na roboty budowlane.

Pomoc mogą otrzymać tylko
osoby fizyczne, które nie są ubez-

pieczone w KRUS oraz nie prowa-
dziły przez ostatnie 2 lata działalno-
ści gospodarczej.

Planowaną działalność gospo-
darczą beneficjent będzie mógł za-
łożyć dopiero po podpisaniu umowy
o przyznaniu pomocy. Nowo po-
wstała firma musi działać przez co
najmniej 2 lata, licząc od daty wy-
płaty środków z płatności końcowej,
pod rygorem zwrotu otrzymanej
premii.

Specjalnie dla potrzeb benefi-
cjentów przygotowany został Po-
radnik dla beneficjentów, w którym
znajdują się podstawowe informa-
cje dotyczące warunków przyzna-
nia pomocy oraz wysokości i formy
wsparcia. Wersja elektroniczna po-
radnika znajduje się na stronie www
stowarzyszenia: www.wlgd.org.pl.

Aktualne wzory formularzy

wniosków i załączników wraz z in-
strukcjami, a także treść Lokalnej
Strategii Rozwoju WLGD Kraina
Lasów i Jezior i aktów prawnych
dotyczących przyznania pomocy,
zamieszczone są na stronie inter-
netowej wskazanej powyżej, w za-
kładce: "Inicjatywa LEADER 2014 -
2020". 

Pracownicy Biura WLGD świad-
czą bezpłatne doradztwo dla po-
tencjalnych beneficjentów i
udzielają wszelkich dodatkowych
informacji. Umówić się na spotkanie
z doradcą można pod nr tel. 65 529
61 03 lub pocztą elektroniczną (e -
mail: biuro@wlgd.org.pl).

Uwaga - Biuro WLGD nie świad-
czy doradztwa telefonicznie - przez
telefon udzielane są tylko podsta-
wowe informacje.

W Przedszkolu Samorządowym w Drzeczkowie rozstrzygnięto

przedszkolny konkurs plastyczny "Piękno jesiennego lasu".

Wzięło w nim udział 23 dzieci. Przy ocenie jury w składzie Kata-

rzyna Stachowiak, Małgorzata Mikołajczak i Alicja Glumińska-

Winkhof  brało pod uwagę zgodność z tematem, wykorzystanie

materiału przyrodniczego, samodzielność, pomysłowość oraz es-

tetykę wykonanych prac. Zwycięzców wyłoniono w kategorii 3-4-

latków oraz 5-6-latków.

15 listopada wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, a zwycięzcy

i wyróżnieni nagrody ufundowane przez Radę Rodziców.


